
 1

 
お取引先各位 
                           2018 年８月吉日 

 
 

京都サービスステーション新設のお知らせ 

 
 
拝啓 処暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度弊社は、住友精密工業社製クライオポンプのメンテナンス工場と

して、京都府八幡市にサービスステーションを開設する運びとなりました。 
これを機に社員一同、より一層の努力をして参りますので、何卒倍旧のご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
ナガセテクノエンジニアリング株式会社 

代表取締役  川村 治 

 
 
 

記 

 
住 所：〒６１４－８１３１ 
    京都府八幡市下奈良宮ノ道２０－１ 
名 称：ナガセテクノエンジニアリング株式会社  

京都サービスステーション 
電 話：０７５－２７６－６３７３   
FAX ：０７５－２７６－３１９２ 

 
なお、9 月 3 日(月)より、新事務所・工場にて営業・作業を開始いたします。 

 
                                以上 


